
「桶川市子ども議会」を開催「「桶桶川川市市子子どどもも議議会会」」をを開開催催

P02
P04

P05
P05

P05
P10
P12

P18

特集
新型コロナワクチン最新情報

情報ステーション
桶川市議会議員一般選挙に
立候補する人へ
皇女和宮行列出演者を募集します
女子栄養大学直伝「鉄活セミナー」
性の多様性への理解を深めましょう

健康ステーション

対前月比
-25人
-9人
-16人
＋23世帯

８月１日現在
人口 74,590人
男 36,873人
女 37,717人

世帯数 33,953世帯

P20
P20
P22

P28
P30
P31

P13
P19
P28
裏表紙

いっしょにDOですか？
第２１回桶川市絵画ジュニア展
「読み聞かせ」にチャレンジしたい小・中学生募集

まちの話題
はっぴいばーすでい
フォトスケッチ

�９月の相談案内
�健康づくり幸せづくり
�市民伝言板
�休日当番医・ごみ収集・いいトコみっけ隊

詳詳ししくくはは��PP..22--33
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